令和３年４月１３日
保護者 各位

富山市立大沢野中学校

学習参観、学年懇談会等の開催について（お知らせ）

陽春の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
日頃より、本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただき、感謝申しあげます。
さて、本年度第１回学習参観と学年懇談会等を次のとおりの日程で開催します。ご多用の折とは存じ

ますが、ご出席くださいますようお願いします。

記

１ 期 日 令和３年４月２４日（土） ＜受付場所＞ 各教室、各会場前

２ 日 程
① 学習参観 （５限） １３：３０～１４：２０ 各教室・特別教室

※廊下より参観願います。
② 学年懇談会 １４：３０～１５：２０ １年 体育館

２年 卓球場
３年 ランチルーム

③ 部活動保護者会 １５：３０～１６：００
※ 部の活動予定、備品購入等の案内がありますので、最後までご参加く
ださいますようお願いします。

※ 学習参観は学級担任による授業です。内容等、詳細については当日ご案内します。

３ 新型コロナウイルス感染症対策について
(1) 当日の朝、必ず検温をしていただき、本日配布したチェックシートに必要事項を記入の上、
生徒玄関ホールにて提出願います。

(2) 発熱、咳、鼻水、倦怠感、味覚･嗅覚障害等がある場合は、来校をご遠慮ください。
(3) 入り口に消毒液を準備いたしますので、手指消毒後、校舎にお入りください。
(4) マスクの着用をお願いします。
(5) 校内では、私語を慎んでください。

４ その他
(1) 当日は、給食を実施しませんので弁当を持たせてください。
(2) 内履きをご持参ください。
(3) 駐車場は、水緑公園駐車場をご利用ください。
(4) ４月２６日（月）を振替休業日とします。
(5) 準備の都合上、下記の出欠票を４月２０日（火）までに担任へ提出してください。

き り と り 線
４月２０日（火）〆切

＜出欠票＞

・ 参加、不参加のいずれかに○印を付けてください。
年 組 番

学 習 参 観 参加 不参加

学 年 懇 談 会 参加 不参加 生徒氏名

部活動保護者会 保護者氏名
参加 不参加

（ 部）

・ 部活動名について、未定の場合は、 空欄のままで提出してください。
・ 部活動に入部されない場合は、点線内は未記入で提出してください。